
Bras de douche + Pomme de douche
ROMA Ø:140

Ve
nt

ila
ti

on

Gorge pour ventilation

Ventilation

1
5 41°

80 19 90 10 4 75 422

1
0

5
4

2
2

4
6

2
4

6

4
0

,4
6

5
3

5
6

5
4

0
,7

83121

60

7
3

,3
1

0
0

7
3

,3

7
,5

Radiateur Stella Scaldabiancheria

Stella Roma, mélangeur
bain/douche apparent

avec colonnes au sol
RO 3274CL306

Stella Roma, mélangeur
lavabo 3 trous et vidage
thermostatique
RO 3225TC

Stella Roma, mélangeur
lavabo 3 trous et vidage
thermostatique
RO 3225TC

Tablee en marbre de Carrare

Bain Ucosan Hommage royale 170/76
0pied et vidage Chromés

Revêtement mural
en marbre de Carrare h:234

15

Marche

Revêtement mural
en marbre de Carrare h:234

WC Suspendu
villeroy et Bosch
Série "Hommage"

Cuvee en
marbre de Carrare

Miroir

Armoire RGT + miroir
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Armoire RGT + miroir
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Plinthe   ep:2cm 
h:10cm 

Robinet sur gorge
Stella Roma R032-19

Mitigeur thermostatique
à encastrer

ROMA IS3291LM

Lave Main
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Tablee en MDF laqué

RESIDENCE HYDE PARK

Détails - Chelsea 1.1 - Salle-de-bain CH1


